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Zyra e Kryetarit t¢ Komunes

Date: 31.07.2023 Nr.02/ 6§ &

Né mbéshtetje té dispozitave té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale si|dhe duke u bazuar né nenet 53 dhe 57 té Ligjit nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, sipas nenit 54 té

Statutit té Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

. Shfuqizohet Vendimi nr.[02/676 i datés 27.07.2023 pér themelimin e Komisionit

pér vlerésimin dhe analjizimin e nevojave té instituciomeve publike lokale né

Komunén e Shtimes pér pajisje teknologjike.

. Pérmes kétij Vendimi themelohet Komisioni ne perberje te re qé do t'i shqyrtojé

kérkesat dhe nevojat e institucioneve publike lokale né Komunén e Shtimes sa i

pérket pajisjeve té tyre teknologjike.

Komisioni i ri themelohet né kété pérbérje:

1. Miftar Miftari

2. Tringa Rushiti

3. Lumnije Aliu

4. Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit jané té kufizuara né mbledhjen e
informatave dhe shqyrtimin e gjendjes sé institucioneve publike lokale t&
cilat do t'i pérmbledhin né Raport té vecanté qé do t'i dorézohet Kryetarit

té Komunés.




5. Mandati i Komisioniit pérfundon me rastin e dorézimit t&é Raportit sipas
pikeés 4 té kétij Vendimi.

6. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

Tu dérgohet:

Anétaréve té Komisionit
(té té dyja vendimeve)
Arkivit




